
 

Российская Федерация 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Никольское» 

(МБОУ «СОШ №2 г.Никольское») 

ПРИКАЗ 
 

«  06  » сентября  2024 г. г. Никольское №  241-од 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской 

Федерации», письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021 года №СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 года 

№01-169/08-01, на основании приказа  Комитета образования администрации 

Тосненского муниципального района Ленинградской области №02-01-01-03-

4017/2024  от 05.09.2024  «О формировании графиков оценочных процедур в 

2024-2025 учебном году», с целью упорядочивания системы оценочных 

процедур, проводимых в общеобразовательной организации, обеспечения 

открытости и доступности информации о системе образования в 

образовательной организации, приказываю: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год. 

2.  Учителям – предметникам: 

- согласовать график оценочных процедур с заместителями 

директора Ю.А.Югансон, Л.М.Шаркаевой; 

- при возможной корректировке графика не допускать перегрузки 

обучающихся. 

         3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Югансон Ю.А.,                      

Шаркаеву Л.М., заместителей директора по УВР. 

4. Сёмову Д.А., ответственному за сайт, разместить данный приказ на 

школьном сайте. 

 
 

        Директор школы 
 

 

 

Л.И.Менделуцева 

 

С приказом ознакомлен 

 

  

______________Л.М.Шаркаева                   _______________________ Ю.А.Югансон 

_______________Д.А. Сёмов                           
                                                                                                                                                      


		2024-09-20T15:48:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.НИКОЛЬСКОЕ"




